












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















NÁVODY


	

Sedesatka.cz

> 

	

NÁVODY








Kam na vysokou školu? Veletrh Gaudeamus pomůže!


31.01.2020 18:10
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Přemýšlíte, na jakou vysokou školu byste měli jít, ale nemůžete si vybrat? Pomoci by vám mohl Veletrh Gaudeamus, na kterém se každoročně představují stovky českých i zahraničních univerzit.
  Informace – Gaudeamus Brno – Gaudeamus Praha
  
                          
                          [image: Veletrh Gaudeamus se těší velké oblibě - vyberte si svou VŠ]
                        Foto: Facebook
  [bookmark: Informace]Veletrh Gaudeamus pomůže s výběrem VŠ každému návštěvníkovi
  Už spoustu let probíhají v Česku i na Slovensku veletrhy Gaudeamus, na kterých se zájemcům představují různé vysoké školy, vyšší odborné školy, jazykové školy a také stále rostoucí počet zahraničních univerzit, na které poté můžete třeba později vyrazit v rámci programu Erasmus.
  Veletrhy se každoročně těší velké oblíbenosti – navštíví je desítky tisíc lidí, především z řad studentů třetích a čtvrtých ročníků středních škol, kteří neví, kam po maturitě, ale také středoškolští pedagogové nebo studenti VŠ. V Česku se konají v Brně a Praze, na Slovensku v Bratislavě (6. – 8. října 2020) a Nitře (11. – 12. listopadu 2020).
  [bookmark: Brno]Gaudeamus Brno 2020 - nejstarší veletrh vysokých škol v ČR
  První Gaudeamus se konal v Brně už v roce 1994, už od třetího ročníku se kvůli vysokému zájmu koná na brněnském výstavišti. Letošní už 26. ročník se bude opět konat v říjnu, a to po dobu 4 dnů.
  Návštěvníci si mohou vybrat z několika stovek vystavovatelů, nechybí široký výběr zahraničních univerzit. V posledních letech navštěvuje brněnský Gaudeamus více než 30 000 návštěvníků. O takové návštěvnosti si mohou nechat zdát i české fotbalové stadiony v nejvyšší lize.
  	Veletrh Gaudeamus Brno - informace
	Datum konání:	20. – 23. října 2020
	Místo konání:	Brněnské výstaviště
	První ročník:	1994
	Počet návštěvníků:	30 000+
	Počet vystavovatelů:	430+


  [bookmark: Praha]Gaudeamus Praha 2020 - vyberte si svou VŠ také v hlavním městě
  Už několik let můžete na Gaudeamus zavítat také v hlavním městě, návštěvu můžete třeba spojit se známými pražskými památkami. V roce 2008 začínal pražský veletrh na výstavišti v Holešovicích, od roku 2015 je místem konání PVA Expo Praha Letňany.
  Pražská zastávka zatím nemá takovou prestiž jako starší brněnský Gaudeamus, do Letňan zamíří každoročně „jen“ okolo 10 000 lidí. Najdeme zde okolo 200 vystavujících subjektů.
  	Veletrh Gaudeamus Praha - informace
	Datum konání:	21. – 23. ledna 2020
	Místo konání:	PVA Expo Praha-Letňany
	První ročník:	2008
	Počet návštěvníků:	10 000+
	Počet vystavovatelů:	200+


  [image: sipka] Přemýšlíte nad VŠ? Přečtěte si, jaké výhody má status studenta!








31.01.2020 18:10
 | Autor: Kamil Jurek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















